REQUERIMENTO Nº             , DE 2009
 (Do Sr. Fernando Chucre)

Solicita a retirada de tramitação do
requerimento 5.841, de 2009, de
autoria do deputado Fernando
Chucre.

Senhor Presidente,

Requer-se, com fulcro no artigo 104 e demais normas do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Requerimento n.º 5.841/2009, de minha autoria, que “solicita revisão do

despacho do Projeto de Lei 5.951, de 2009, que relaciona, para incluir a

Comissão de Desenvolvimento Urbano, a Comissão de Defesa do Consumidor

e a Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, para

apreciação”, por entender como competência exclusiva da Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania a análise do projeto de lei n.º 5951, de

2009.

Sala das Sessões, em          de          novembro de 2009.

Deputado FERNANDO CHUCRE